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ANEXO V
MODELO ACTA EVALUACION

PROYECTO/OBRA FINAL

Relacién alfabética de alumnos. Calificacion obtenida en
cada apartado. Calificacién
1 pe Apeliidos y Nombre. 1° 2 3° final.
]
2
3
4
5
6
11
12
13
14
15
Este. acta consta de ........ alumnos, empezando con ............... y acabando con.................
B e I R de ............... 189....
EL LA PRESIDENTE/A
DEL TRIBUNAL . EL/ALA SECRETARIO/A.
Fdo.: : Fdo.:
SELLO DEL CENTRO
VOCALES
PROFESOR/A. PROFESOR/A. PROFESOR/A. REPRESENTANTE
DEL ORGANISMO O INSTITUCION.
Fdo.: Fdo.: Fdo.:




